
07. veebruar 2007. a Tallinna Spordihall

60 m tõkkejooks  poisid vanem grupp
1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 10,03 802
2 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool 10,11 788
3 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,48 725
4 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose Gümnaasium 10,88 664
5 Pikk Krister 23.03.93 Turba Gümnaasium 10,92 659
6 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,13 628
7 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium 11,18 621
8 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu Põhikool 11,24 613
9 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool 11,40 591
10 Kuldjärv Imre 04.01.94 Keila linn Keila Gümnaasium 11,73 548
11 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu Põhikool 11,80 538
12 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu Põhikool 11,97 518
13 Kaseorg Targo 16.03.93 Keila linn Keila Gümnaasium 12,08 504
14 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 12,15 496
15 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,19 491
16 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,66 438
17 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13,14 388
18 Metus Tarmo 30.12.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13,31 371
19 Täht Artur 20.11.94 Loksa linn Kuusalu Keskkool 14,03 303
- Kaunis Gert 07.04.93 Keila linn Keila Gümnaasium DQ

v.v. Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 10,14 782
v.v. Danilevski Aleksei 16.01.94 xTallinn xLeksi 44 12,13 498

teivashüpe  poisid vanem grupp
1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 2.90 898
2 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.70 836
3 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu Põhikool 2.70 836
4 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose Gümnaasium 2.50 771
5 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool 2.50 771
6 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool 2.40 738
7 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 2.40 738
8 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu Põhikool 2.40 738
9 Kold Madis 10.02.93 Turba Gümnaasium 2.30 704
10 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.10 633
11 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.10 633
12 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.90 560
13 Pikk Krister 23.03.93 Turba Gümnaasium 1.80 521
14 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.70 482
15 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.70 482
- Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium NH

v.v. Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 2.90 898
v.v. Danilevski Aleksei 16.01.94 xTallinn xLeksi 44 2.30 704

60 m tõkkejooks  poisid noorem grupp
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,64 701
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,74 685
3 Ivonin Ian 21.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 10,86 667
4 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11,17 623
5 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,25 612
6 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 11,33 600
7 Kurmiste Karl 15.02.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,34 599
8 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,46 582
9 Lehtla Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,61 563
10 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,79 539
11 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 11,80 538
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12 Kraus Janel 28.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,87 530
13 Maiberg Kris Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,89 528
14 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 11,97 518
15 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,04 509
16 Kaal Silver 25.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 12,11 500
17 Kadak Keit 07.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,15 496
18 Märtson Harli 28.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,19 491
19 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,22 488
20 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,27 482
21 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 12,29 480
22 Pints Erol 24.12.95 Rae vald 12,35 473
23 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 12,50 455
24 Randveer Hendrik 26.05.96 Viimsi Keskkool 12,60 444
25 Haud Georg 06.05.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,61 443
25 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 12,63 441
27 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 12,64 440
28 Holm Johannes 16.03.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,70 433
29 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 12,75 428
30 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12,80 423
31 Storozev Miron Loksa linn Loksa I Keskkool 12,80 423
32 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,81 422
33 Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 12,81 422
34 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 12,85 418
35 Joa Johannes 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,01 401
36 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 13,08 394
37 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 13,27 375
38 Olop Markken 10.05.96 Keila linn Keila Algkool 13,29 373
39 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 13,33 369
40 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 13,39 363
41 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 13,40 362
42 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 13,45 357
43 Aljas Andreas 11.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,52 351
44 Sakeus Henri 07.01.95 Kernu vald Kernu Põhikool 13,68 335
45 Põldver Indrek 31.08.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 14,02 304
46 Teearu Taavi 07.08.96 Rae vald Vaida Põhikool 14,53 261
v.a Kornev Aleksander 18.02.95 xJuhkentali Gümnaasium 10,03 802
v.a Viilver Aare 09.02.95 xLeksi 44 10,62 704
v.a Tsvetkov Anatoli 14.11.95 xESK Sport 10,73 687
v.a Leinfeld Egon 31.01.95 xLeksi 44 11,66 557
v.a Vaštšuk Mihhail 19.02.96 xLasnamäe Vene Gümnaasium 11,93 522
v.a Trutin Robin 11.04.96 xActive TC 12,13 498
v.a Kask Kristjan 13.11.95 xActive TC 12,29 480
v.a Nurmse Gaute 16.05.95 xLeksi 44 12,37 470
v.a Pungas Stenver-Kris 28.05.96 xActive TC 12,42 464
v.a Luide Villu 27.04.97 xLeksi 44 12,65 439
v.a Rihkrand Argo 23.03.95 xLeksi 44 12,82 421
v.a Antonov Vitali 19.04.96 xESK Sport 12,87 416
v.a Anton Kasper 13.01.97 xLeksi 44 12,96 406
v.a Babkin Nikita 27.03.96 xActive TC 13,90 315
v.a Karu Jonathan 03.12.95 xActive TC 14,26 283
v.a Kokk Martin 13.06.97 xLeksi 44 14,28 281
v.a Pällin Mart 01.01.97 xLeksi 44 17,25 73

kaugushüpe  poisid noorem grupp
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.50 645
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.25 580
3 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 4.24 577
4 Ivonin Ian 21.06.96 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.12 546
5 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.06 529



6 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.00 513
7 Kraus Janel 28.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.99 510
8 Märtson Harli 28.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.97 3.98 507
9 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.92 3.98 507
10 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.92 491
11 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.86 474
12 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 3.83 3.84 469
13 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.77 3.84 469
14 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.83 466
15 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.77 449
16 Kaal Silver 25.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.76 446
17 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.74 440
18 Pints Erol 24.12.95 Rae vald xLeksi 44 3.69 426
19 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.62 3.66 418
20 Kinsiveer Asso 15.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 3.31 3.66 418
21 Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 3.63 409
23 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.60 3.60 401
22 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.56 3.60 401
24 Storozev Miron Loksa linn Loksa I Keskkool 3.55 3.60 401
25 Olop Markken 10.05.96 Keila linn Keila Algkool 3.49 3.60 401
26 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.59 398
27 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.54 383
28 Lehtla Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.52 377
29 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.51 374
30 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.44 3.48 365
31 Randveer Hendrik 26.05.96 Viimsi Keskkool 3.40 3.48 365
32 Põldver Indrek 31.08.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.46 360
33 Maiberg Kris-Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.44 354
34 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.43 351
35 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.42 348
36 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.41 345
37 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.40 342
38 Kireitšev Mark 12.06.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.34 324
39 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.33 321
40 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.33 321
41 Joa Johannes 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.22 3.30 312
42 Perman Martin 18.10.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.20 3.30 312
43 Aljas Andreas 11.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.28 306
44 Kadak Keit 07.07.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.24 3.26 300
45 Holm Johannes 16.03.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.22 3.26 300
46 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 3.23 291
47 Sakeus Henri 07.01.95 Kernu vald Kernu Põhikool 3.22 288
v.a Tsvetkov Anatoli 14.11.95 xESK Sport 4.40 619
v.a Kornev Aleksander 18.02.95 xJuhkentali Gümnaasium 4.35 606
v.a Guzov Vladislav 28.05.95 xJuhkentali Gümnaasium 4.15 555
v.a Viilver Aare 09.02.95 xLeksi 44 4.06 529
v.a Leinfeld Egon 31.01.95 Xkadrioru Saksa Gümnaasium 3.78 452
v.a Antonov Vitali 19.04.96 xESK Sport 3.70 429
v.a Vaštšuk Mihhail 19.02.96 xLasnamäe Vene Gümnaasium 3.70 429
v.a Rihkrand Argo 23.03.95 xLeksi 44 3.70 429
v.a Trutin Robin 11.04.96 xActive TC 3.57 392
v.a Pungas Stenver-Kris 28.05.96 xActive TC 3.48 365
v.a Luide Villu 27.04.97 xLeksi 44 3.41 345
v.a Kask Kristjan 13.11.95 xActive TC 3.37 333
v.a Nurmse Gaute 16.09.95 xLeksi 44 3.30 312
v.a Kokk Martin 13.06.97 xLeksi 44 3.14 263
v.a Anton Kasper 13.01.97 xLeksi 44 3.06 239
v.a Babkin Nikita 27.03.96 xActive TC 2.91 191



v.a Karu Jonathan 03.12.95 xActive TC 2.82 162
v.a Pällin Mart 01.01.97 xLeksi 44 2.63 99

60 m tõkkejooks  tüdrukud vanem grupp
1 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 10,96 832
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 11,06 819
3 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 11,25 790
4 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,73 726
5 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 11,93 700
6 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool 12,26 661
7 Loik Helen 22.02.94 Vaida Põhikool 12,34 651
8 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose Gümnaasium 12,43 641
9 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,53 629
10 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12,80 599
11 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 13,01 577
12 Sagaja Caroliine 26.10.93 Vaida Põhikool 13,02 576
13 Randrüüt Kati 19.12.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,17 562
14 Šerstnjov Katrin 08.11.93 Turba Gümnaasium 13,35 543
15 Niitla Maret 27.07.94 Turba Gümnaasium 13,40 538
16 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu Põhikool 13,71 508
17 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 13,89 492
18 Jaup Liis 14.08.94 Vaida Põhikool 14,09 474
19 Jürgenson Grete 24.10.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,22 462
20 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,48 440
21 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15,06 392
22 Vaher Karoliina 31.03.94 Keila linn Keila Algkool 16,87 268
23 Vilu Sireliis 27.07.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 17,66 221
- Pumbert Helys 06.12.94 Turba Gümnaasium DQ

v.v. Anton Grete 27.09.94 xTallinn xLeksi 44 10,94 835
v.v. Haritonova Anna 10.11.93 xTallinn xLeksi 44 11,23 793
v.v. Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 11,32 781

kuulitõuge  (3 kg)  tüdrukud vanem grupp
1 Vilu Sireliis 27.07.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.22 832
2 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8.63 791
3 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 8.21 762
4 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 8.15 757
5 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool 8.05 750
6 Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.94 742
7 Uustal Sandra 14.08.93 Kernu vald Ruila Põhikool 7.87 737
8 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu Põhikool 7.53 712
9 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.23 689
10 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 7.22 688
11 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.18 685
12 Kaldoja Anne-Mai 09.04.93 Turba Gümnaasium 6.95 667
13 Säärits Liis 06.10.93 Vaida Põhikool 6.89 662
14 Nasir Liisu 20.09.93 Kernu vald Ruila Põhikool 6.71 648
15 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.63 642
16 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose Gümnaasium 6.60 639
17 Teearu Maia-Liisa 11.05.93 Vaida Põhikool 6.58 638
18 Vaher Karoliina 31.03.94 Keila linn Keila Algkool 6.54 635
19 Rõhtaas Hanna-Maria 04.02.93 Kose Gümnaasium 6.33 617
20 Laak Virge 13.04.93 Turba Gümnaasium 6.20 607
21 Šerstnjov Katrin 08.11.93 Turba Gümnaasium 6.12 600
22 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 6.02 592
23 Jürgenson Grete 24.10.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.87 579
24 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.76 570
25 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 5.70 564
26 Niitla Maret 27.07.94 Turba Gümnaasium 5.36 535

v.v. Anton Grete 27.09.94 xTallinn xLeksi 44 8.33 770



v.v. Haritonova Anna 10.11.93 xTallinn xLeksi 44 8.24 764
v.v. Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 7.33 696

60 m tõkkejooks  tüdrukud noorem grupp
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 10,27 942
2 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,42 916
3 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,64 738
4 Starovoitova Anastasia 05.10.95 Maardu Gümnaasium 11,65 737
5 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 11,87 708
6 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 12,20 668
7 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 12,28 658
8 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,38 647
9 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,50 633
10 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,50 633
11 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 12,53 629
12 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,72 608
13 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 12,73 607
14 Vaino Kristi 02.04.96 Keila linn Keila Algkool 12,76 604
15 Muuga Mariliis 17.04.97 Jõelähtme vald 12,99 579
16 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,02 576
17 Elismäe Enna 10.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 13,10 568
18 Allev Anne-Mari 14.02.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,11 567
19 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13,19 560
20 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 13,28 551
21 Kreem Margot 14.12.95 Kuusalu vald 13,43 535
22 Murdla Katarina 20.04.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,45 533
23 Väinsaar Annika 23.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 13,50 528
24 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,53 525
24 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 13,55 523
26 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose Gümnaasium 13,56 522
27 Soosaar Kristel 10.09.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,59 519
28 Niinberg Elis 26.07.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,77 502
28 Tiitsmaa Karin 09.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13,96 485
30 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 14,00 482
31 Jõe Moonika 06.07.96 Keila linn Keila Gümnaasium 14,03 479
32 Himma Monika 11.11.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,13 470
33 Eeriksoo Aleksandra 26.04.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 14,31 454
34 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 14,44 443
35 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,46 442
36 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 14,50 439
37 Liblikman Grete 03.01.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,84 410
38 Paidla Liina 24.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 14,91 405
39 Tammiste Diana Elisa 29.05.96 Viimsi vald 14,95 401
40 Metsar Mariann 13.03.97 Keila linn SOS kool 15,23 380
41 Pärtel Kelli 02.12.95 Saku vald Saku Gümnaasium 15,48 361
42 Liiv Annika 12.08.96 Kernu vald Kernu Põhikool 15,66 349
43 Gutman Liise-Lotte 24.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 15,70 346
44 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 17,01 259
45 Treisalt Janett 19.02.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 17,76 216
46 Veidemann Evely Loksa linn Loksa I Keskkool 18,47 178
- Lillestik Katariina 14.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool DNF

v.a Allik Diana 12.02.95 xLasnamäe Gümnaasium 10,84 850
v.a Pällin Anna 12.11.95 xLeksi 44 12,72 608
v.a Ots Mia Brit 09.09.96 xLeksi 44 14,06 476
v.a Botšarov Liisa 09.05.97 xActive TC 14,57 432
v.a Kasak Kristin 26.04.96 xLeksi 44 14,99 398
v.a Karp Hanna-Liis 02.08.96 xLeksi 44 15,27 377

200 m jooks tüdrukud 1994 ja hiljem sündinud
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 30,24



2 Prees Stiina 08.04.95 Turba Gümnaasium 32,42
3 Starovoitova Anastasia 05.10.95 Maardu linn xESK Sport 32,65
4 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32,97
5 Kalmu Triin 15.08.95 Turba Gümnaasium 33,19
6 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 33,39
7 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 33,46
8 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 33,96
9 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 34,13
10 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 34,42
11 Roots Kristel 02.02.96 Vaida Põhikool 34,55
12 Vaino Kristi 02.04.96 Keila linn Keila Algkool 34,62
13 Kreem Margot 14.12.95 Kuusalu vald xLeksi 44 34,96
14 Metsar Mariann 13.03.97 Keila linn SOS-Kool 35,00
15 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose Gümnaasium 35,15
16 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 35,56
17 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 35,78
18 Väinsaar Annika 23.03.95 Vaida Põhikool 35,79
19 Muuga Mariliis 17.04.97 Jõelähtme vald xLeksi 44 36,02
20 Liidig Liina 21.07.95 Kernu Põhikool 36,04
21 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 36,19
22 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu Põhikool 36,68
23 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 36,88
24 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 36,89
25 Kold Merilin 01.05.95 Turba Gümnaasium 36,91
26 Paalits Liina 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 36,93
27 Paidla Liina 24.03.95 Vaida Põhikool 36,97
28 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu Põhikool 37,14
29 Pärtel Kelli 02.12.95 Saku vald Saku Gümnaasium 37,62
30 Murdla Katarina 20.04.96 Keila linn Keila Gümnaasium 37,67
31 Himma Moonika 11.11.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 37,80
32 Niinberg Elis 26.06.96 Keila linn Keila Gümnaasium 38,13
33 Elismäe Enna 10.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 38,18
34 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 38,14
35 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 38,50
36 Kaerpõld Anette 04.05.96 Turba Gümnaasium 38,54
37 Jõe Moonika 06.07.96 Keila linn Keila Gümnaasium 38,84
38 Liblikman Grete 03.01.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 38,90
39 Esken Kadi 18.03.96 Vaida Põhikool 39,49
40 Liiv Annika 12.08.96 Kernu Põhikool 40,08
41 Eerikssoo Aleksandra 26.04.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 41,15
42 Tammiste Diana Elisa 29.05.96 Viimsi vald xLeksi 44 41,64
43 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 41,67
44 Treisalt Janrtt 19.02.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 42,02
45 Soosaar Kristel 10.09.95 Turba Gümnaasium 42,64

v.v. Allik Diana 12.02.95 xTallinn xSK Pirita 32,23
v.v. Botšarov Liisa 09.05.97 xTallinn xActive TC 39,37
v.v. Karp Hanna-Liis 02.08.96 xTallinn xLeksi 44 39,60
v.v. Pällin Anna 12.11.95 xTallinn xLeksi 44 34,69
v.v. Laak Virge Turba Gümnaasium 33,66
v.v. Kasak Kristin 26.04.96 xTallinn xLeksi 44 39,49
v.v. Ots Mia Brit 09.09.96 xTallinn xLeksi 44 36,16

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Veigo Juuse


